emporter, à consommer sur place et à livrer sis à L’ISLE SUR LA SORGUE (84800) 563 cours Fernande
Peyre, connu sous le nom commercial KALY SUSHI.
L’entrée en jouissance a été fixée au jour de l’acte.
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de DEUX CENT CINQUANTE MILLE
EUROS (250.000,00 EUR).
Les oppositions, s’il y a lieu seront reçues dans les 10 jours suivant la dernière en date des publications
légales.
Pour la réception des oppositions, élection de domicile est faite tant pour la correspondance et le renvoi
des pièces que pour la validité en l’étude de Maître Julien HERISSON, Avocat Associé, au sein de la